檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#313

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：府教發字第1060031359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關學校為豐富教學邀請校外人士進班協助教學，其注意

要項如說明，請配合辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年2月14日臺教國署國字

第1060002805號函辦理。

二、各國民中小學基於豐富教學內容，邀請校外人士進班協助

教學，應妥為規劃整體課程，以兼顧授課品質與學生權益

。相關注意要項如下：

(一)學校基於豐富課程內容得同意授課教師邀請校外人士進

班協助教學。

(二)校外人士進班協助教學之內容應符合學校課程計畫，且

授課教師應事先與協助教學之校外人士共同討論及規劃

。

(三)前揭課程安排，應本中立原則，不得為特定政治團體或

宗教信仰從事宣傳或活動，並不得有商業或其他利益衝

突之情事。

(四)授課教師邀請校外人士協助教學以納入學期課程計畫為

4

1060000719

嘉義縣太保市南新國民小學

106/02/23

user
螢光標示

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

原則，倘有臨時性需求，應於課程開始一週前，循校內

審核機制辦理。

(五)授課教師安排校外人士協助教學，應事先告知學生家長

課程內容。

(六)校外人士進班協助教學時，原授課教師仍應隨班。

(七)校外人士協助教學實施方式、校外人士資格及次數等，

學校應本教學專業自訂審核機制，並於課程實施後予以

評估，了解課程實施成效，以作為爾後課程規劃及審核

之參考。

三、其他非屬進班協助教學事項仍請依各相關規定辦理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私

立協同高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-02-23
11:51:30

user
螢光標示

user
螢光標示